
 

 

 

 

 

Zaaknr. : 19.ZK00202 

Kenmerk : 19IT001879 

Barcode : *19IT001879* 

    

INVESTERINGSBESLUIT         

       

Beheerproduct : 4210 Bouw en verwerving zuiveringsinstallaties 

Projectnummer : 800605 

Projectnaam : Systeemherstel Waterketen 

 

 

BESLUITNUMMER: 2019-9 

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 5 februari 2019 (19IT001561); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068); 

 

 

B E S L U I T : 

 

Een uitvoeringskrediet van € 5.000.000 te verstrekken voor het uitvoeren van project Systeemherstel 

Waterketen. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 27 februari 2019, 

 

 

 

De dijkgraaf 

 

 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

dr. A.F.M. Meuleman 

 

 

 


